
PRODUITS PRIX COUTANTS 2024 Tarification VERTE Tarification JAUNE Tarification ORANGE

Thé  vert menthe bio 2,80€/100gr. 1,40 € 2,52 € 3,08 €

Thé English Breakfast bio 2,65€/100gr. 1,33 € 2,39 € 2,92 €

Thé noir sweet orange bio 2,80€/100gr. 1,40 € 2,52 € 3,08 €

Tisanes Baies sauvages 3,60€/100gr. 1,80 € 3,24 € 3,96 €

Café moulu Breakfast Pur Arabica 250g 2,75€ le paquet 1,38 € 2,48 € 3,03 €

Café moulu Breakfast Pur Arabica 500g 5,35€ le paquet 2,68 € 4,82 € 5,89 €

Café moulu Sélection pur Arabica 250g 3€ le paquet 1,50 € 2,70 € 3,30 €

Café moulu Sélection pur Arabica 500g 5,60€ le paquet 2,80 € 5,04 € 6,16 €

Cumin 1,40€ les 40g 0,70 € 1,26 € 1,54 €

Herbes de provence 1€ les 20g 0,50 € 0,90 € 1,10 €

Poivre noir poudre 1,75€ les 40g 0,88 € 1,58 € 1,93 €

Melange Curry Indien 1,30€ les 40g 0,65 € 1,17 € 1,43 €

Sucre blond 1,90€ kilo 0,95 € 1,71 € 2,09 €

Cacao en poudre ref 20120 5,40€ le kilo 2,70 € 4,86 € 5,94 €

Chocolat noir mini palets bio 10,50€ le kilo 5,25 € 9,45 € 11,55 €

Pâtes – Penne blanches 1,95€ le kilo 0,98 € 1,76 € 2,15 €

Pâtes – spirale semi complète 1,95€ le kilo 0,98 € 1,76 € 2,15 €

Pâtes – spirale spirales blanches 1,95€ le kilo 0,98 € 1,76 € 2,15 €

spaghettis complètes 1,95€ le kilo 0,98 € 1,76 € 2,15 €

Semoule / couscous Blanc 2,20€ le kilo 1,10 € 1,98 € 2,42 €

Riz long blanc 2,10€ le kilo 1,05 € 1,89 € 2,31 €

Dattes dénoyautées 4,90€ le kilo 2,45 € 4,41 € 5,39 €

Raisins secs 4,30€ le kilo 2,15 € 3,87 € 4,73 €

Abricots secs 8,20€ le kilo 4,10 € 7,38 € 9,02 €

Figues entières 5,80€ le kilo 2,90 € 5,22 € 6,38 €

Amandes décortiquées 11€ le kilo 5,50 € 9,90 € 12,10 €

Protéines de soja (fin et gros) O,70€/100g 0,35 € 0,63 € 0,77 €

Huile de karité 1,55€/pot 155g 0,78 € 1,40 € 1,70 €

Amandes grillées 17€ le kilo 8,50 € 15,30 € 18,70 €

Pommes séchées 2,65€/100gr. 1,33 € 2,39 € 2,92 €

Coulis de tomate  bio IRIS 500g    1,75€ le pot 0,88 € 1,58 € 1,93 €

Huile d'Olive vierge extra 9,40€ le litre 4,70 € 8,46 € 10,34 €

Lessive liquide concentrée 2,60€ le litre 1,30 € 2,34 € 2,86 €

liquide vaisselle concentrée 1,90€ le litre 0,95 € 1,71 € 2,09 €

Nettoyant multi-usages 2,80€ le litre 1,40 € 2,52 € 3,08 €

Cebio Shampoing 7,40€ le litre 3,70 € 6,66 € 8,14 €

Cebio Bain douche 7,40€ le litre 3,70 € 6,66 € 8,14 €

Crème de jour CEBIO 50cl 5,10€ le tube 2,55 € 4,59 € 5,61 €

lentilles vertes 3,40€ le kilo 1,70 € 3,06 € 3,74 €

Pois chiches 3,10€ le kilo 1,55 € 2,79 € 3,41 €

Haricots Blancs 4,65€ le kilo 2,33 € 4,19 € 5,12 €

haricots rouges 4,65€ le kilo 2,33 € 4,19 € 5,12 €

pois cassés 2,90€ le kilo 1,45 € 2,61 € 3,19 €

Gros Sel de Noirmoutier 1,10€ le kilo 0,55 € 0,99 € 1,21 €

Miel de printemps 500g 6,00 € 3,00 € 5,40 € 6,60 €

Miel de printemps 1kg 11,50 € 5,75 € 10,35 € 12,65 €

Miel d'été 500g 6,00 € 3,00 € 5,40 € 6,60 €

Miel d'été 1kg 11,50 € 5,75 € 10,35 € 12,65 €

Miel du marais 500g 6,00 € 3,00 € 5,40 € 6,60 €

Miel du marais 1kg 11,50 € 5,75 € 10,35 € 12,65 €

Quinoa 5,30€ le kilo 2,65 € 4,77 € 5,83 €

Farine T65 1,40€ le kilo 0,70 € 1,26 € 1,54 €



Farine Sarrazin Blé noir 2,50€ le kilo 1,25 € 2,25 € 2,75 €

Fromage frais 2,30€/pièce 1,15 € 2,07 € 2,53 €

Fromage frais aux épices 2,50€/pièce 1,25 € 2,25 € 2,75 €

Fromage Tomme 20,50 € 10,25 € 18,45 € 22,55 €

Fromage Kervégon 17,00 € 8,50 € 15,30 € 18,70 €

Fromage ail et fines herbes 2,90€ le pot 1,45 € 2,61 € 3,19 €

Oeufs fermiers bio (0,37€ unité) 2,22€ les 6 œufs 1,11 € 2,00 € 2,44 €

Jus de poires 2,90€ la bouteille 1,45 € 2,61 € 3,19 €

Jus de pommes 2,75€ la bouteille 1,38 € 2,48 € 3,02 €

Terrine Shiitaké 90g 3,40€ le pot 1,70 € 3,06 € 3,74 €

Terrine Shiitaké 180g 6,30€ le pot 3,15 € 5,67 € 6,93 €

Confiture tout goût 3€ le pot 1,50 € 2,70 € 3,30 €

Pommes de terre (5kg) 5€ le filet 2,50 € 4,50 € 5,50 €

TARIFICATION VERTE

TARIFICATION JAUNE

TARIFICATION ORANGE

moins 50% du prix coutant

moins 10% du prix coutant

Plus 10% du prix coutant

sur critères sociaux / justificatifs

Habitant.e.s QPV et logements sociaux

Hors QPV et hors logements sociaux


